o Antôn.  • da Fonseca
Verea or - PTB

‘t~de (3)9 yet - SP
- I,Ada 	 -

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111N11111 111
Protocolo Geral n° 1786/2019

Data: 22/04/2019 Horário: 17:10
Legislativo - MOC 260/2019

Assunto: Externa Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor IVANIL DE OLIVEIRA
SILVA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca e Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: Família Silva.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

Faleceu no dia 20 de abril do corrente ano, o Senhor IVANIL DE OLIVEIRA

SILVA, aos 56 anos de idade.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, principalmente
sua companheira Maria José Ramos Silva e seu filho Willian, deixando-nos o modelo de vida

a seguir e um exemplo a imitar como cidadão de bem, homem de fé, alicerce da família.

Aos seus familiares, principalmente, a sua esposa e filho, nossas sinceras

condolências.

Reiterando que Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, aqui
manifestamos nosso profundo respeito. Rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando,

o amor a Deus sobre todas as coisas, para que o Senhor IVANIL DE OLIVEIRA SILVA

descanse em paz.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 22 de abril de 2019.

A SilA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE
NF ST A

Tiago Piotto da Silva
Vereador - REDE

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1